[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 168/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal que seja finalizado o asfaltamento da Rua Pedro Flausino Filho, Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referente rua não foi asfaltada por completo, sendo que as últimas três casas da rua continuam com estrada de terra causando transtorno para os moradores em tempo de chuva.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE